
Pagina   49BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI MEZZOCORONA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
18/02/2020

1

2

3

4

5

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 3 - Spese per incremento di 
attivita' finanziarie

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 
di giro

DENOMINAZIONE

 1.108.220,07

 302.638,25

 0,00

 0,00

 0,00

 63.349,34

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2019

 4.862.387,16

 8.183.050,33

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.741.500,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019 

 4.533.109,39

 5.150.263,55

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.305.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 4.356.711,41

 1.224.000,00

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.270.000,00

 4.352.636,13

 499.000,00

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.306.000,00

 274.455,78

 0,00

 0,00

 73.839,82

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 4.761.123,86

 4.618.860,60

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.230.110,65

 105.671,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 110.929,39

 1.299.105,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 103.866,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 103.866,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 36.775,28

 0,00

 0,00

 73.839,82

 0,00

 0,00

 7.033,40

 0,00

 0,00

 73.839,82

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 4.907.507,38

 6.962.950,16

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.913.522,50

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO



Pagina   50BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI MEZZOCORONA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
18/02/2020

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 1.474.207,66

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2019

 15.860.782,49

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019 

 12.062.217,94

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 7.924.556,41  7.231.481,13
 348.295,60

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 11.683.940,11

 105.671,41 1.410.034,55  103.866,13  103.866,13

TITOLO

 110.615,10  80.873,22

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

Totale Generale delle Spese  1.474.207,66  15.860.782,49  12.062.217,94  7.924.556,41  7.231.481,13
 348.295,60

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 11.683.940,11
 105.671,41 1.410.034,55  103.866,13  103.866,13

 110.615,10  80.873,22

 14.857.825,04

 14.857.825,04


