## COMUNE DI MEZZOCORONA

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

18/02/2020

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2019		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
	DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTO	RIZZATO E NON CONTR	АТТО				
1	TITOLO 1 - Spese correnti	1.108.220,07	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	4.862.387,16 110.929,39 4.907.507,38	4.533.109,39 274.455,78 105.671,41 4.761.123.86	4.356.711,41 36.775,28 103.866,13	4.352.636,13 7.033,40 103.866,13
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	302.638,25	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc.	8.183.050,33 1.299.105,16	5.150.263,55 0,00 0,00	1.224.000,00 0,00 0,00	499.000,00 0,00 0,00
3	TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc.	6.962.950,16 0,00 0,00	4.618.860,60 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,0 0,0 0,0
			cassa	0,00	0,00		
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	73.845,00 0,00 73.845,00	73.845,00 73.839,82 0,00 73.845,00	73.845,00 73.839,82 0,00	73.845,00 73.839,82 0,00
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.000.000,00 0,00 1.000.000,00	1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00	1.000.000,00 0,00 0,00	1.000.000,00 0,00 0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	63.349,34	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.741.500,00 0,00 1.913.522,50	1.305.000,00 0,00 0,00 1.230.110,65	1.270.000,00 0,00 0,00	1.306.000,0 0,0 0,0

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

COMUNE DI MEZZOCORONA

18/02/2020

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2019		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022
Totale Titoli		1.474.207,66	di competenza	15.860.782,49	12.062.217,94	7.924.556,41	7.231.481,13
			di cui impegnato		348.295,60	110.615,10	80.873,22
			di cui f. plu.vinc.	1.410.034,55	105.671,41	103.866,13	103.866,13
			cassa	14.857.825,04	11.683.940,11		
Totale Generale delle Spese		1.474.207,66	di competenza	15.860.782,49	12.062.217,94	7.924.556,41	7.231.481,13
·			di cui impegnato		348.295,60	110.615,10	80.873,22
			di cui f. plu.vinc.	1.410.034,55	105.671,41	103.866,13	103.866,13
			cassa	14.857.825,04	11.683.940,11		